
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА
 

МІСЬКА
 

РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ
 

КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ
 

№ 514 

26.12.2023                                                                                                        м. Хуст 

 

Про погодження вартості розрахунку 

ритуальних послуг на проведення 

поховання для  МКП «Бюро  ритуальних 

послуг»  

 

Розглянувши звернення начальника МКП «Бюро ритуальних послуг» від 

04.012.2023 року за №44, №46 щодо погодження розрахунку вартості 

ритуальних послуг для проведення поховання одного мешканця громади та 

військовослужбовця (в додатку) та одного невідомого (в додатку) з 1 січня 2024 

року, керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про житлово-комунальні послуги», виконавчий 

комітет Хустської міської ради 

ВИРІШИВ:  

 

1. Погодити  міському комунальному підприємству «Бюро ритуальних послуг» 

розрахунок вартості ритуальних послуг для проведення поховання одного 

мешканця громади та військовослужбовця з 1 січня 2024 року згідно Додатку 1. 

2. Погодити  міському комунальному підприємству «Бюро ритуальних послуг» 

розрахунок вартості ритуальних послуг для проведення поховання одного 

невідомого  з 1 січня 2024 року згідно Додатку 2. 

3. Кошти на поховання вищезазначених категорій громадян перерахувати МКП 

«Бюро ритуальних послуг» на підставі рішень виконавчого комітету з бюджету 

Хустської міської територіальної громади. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Фетько І.М. 

 

 

В.о. міського голови                                                                       Василь КАЛИН 
 


